
UCHWAŁA NR VIII/80/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Niżej wymienionym drogom usytuowanym na terenie Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej Podstrefa Nowa Dęba nadaje się następujące nazwy :
1) Ulica Witolda Thieme – drodze wewnętrznej położonej na części działek ewid. nr : 161/98 i  

161/103,
2) Ulica COP-u – drodze publicznej gminnej Nr 109 965 R położonej na działkach ewid. nr :  

161/107,161/117, 161/119, 161/121, 161/131, 161/142, 161/144, 161/146, 161/148, 161/155, 
161/157, 161/159, 161/161, 161/163, 161/165 oraz części działek ewid. nr 161/55, 161/76,

3) Ulica Metalowca – drodze publicznej gminnej Nr 109 966 R położnej na działkach ewid. nr : 
161/47, 161/99, 161/112, 161/140, 161/167, 161/168, 161/170, 161/172, 161/173, 161/179, 
161/182, 161/184, 161/190, 161/191, 161/193 oraz części działek ewid. nr : 161/55, 161/76, 
161/98,  161/103, 161/180, 161/195,

4) Ulica Piotra Siedleckiego – drodze wewnętrznej położonej na  części działek ewid. nr : 
161/103, 161/180, 161/186 i 161/188.
§ 2. Lokalizację ulic przedstawia załącznik graficzny do uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, 

Spraw Statutowych i Społecznych.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 listopada 2019 r. 
 

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

Id: 0F50434C-0A94-496F-936D-62F942545657. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/80/2019

Rady Miejskiej w Nowej Dębie

z dnia 29 maja 2019 r.

Id: 0F50434C-0A94-496F-936D-62F942545657. Podpisany Strona 1




